

## Grön elbilsladdning för alla

Vår unika lösning för elbilsladdning innefattar:

1. **Smarta Laddboxar**
2. **Bokningsbara Laddplatser**
3. **Betallösning**
4. **Jourtjänst**

Vi erbjuder er ett skräddarsytt servicepaket som hjälper er verksamhet med följande:

### Helhetsansvar

Vårt team leder projektet avseende inköp och montering av laddarna samt installation av mjukvaran. Det inkluderar optimering av antalet laddare med hänsyn tagen till tillgången på elektricitet i er fastighet. Vi koordinerar bidragsansökan till Naturvårdsverket om så önskas. Efter installation och driftsättning fortsätter vår support genom vår unika jourtjänst.

### Enkelhet

Bokning och betalning utförs enkelt av elbilsägaren från en mobiltelefon. Priser och andra valbara parametrar sätts smidigt av fastighetsägaren från en webbportal.

### Rättvisa

Bara de som kör elbil behöver hjälpa till med investering och drift. Elen betalas till 100% av elbilsägarna till rimliga priser som beslutas av fastighetsägaren, inte av kraftbolag eller andra externa intressenter. Priserna kan dessutom sättas på timbasis i systemet då elkostnaden kan fluktuera kraftigt över dygnets 24 timmar.

### Stressfrihet

Bokningsmöjligheten gör att elbilsägaren kan planera sin dag i förväg. Ingen vill väl i panik leta laddning i sista minuten för att sen stå i kö för att ladda bilen? Man kan boka flera veckor i förväg om så önskas.

### Ordning & Reda

Med jourtjänsten kan du säkerställa att felparkerare får böter så att de lär sig att respektera EV platserna.

### Skalbarhet

Starta med en liten investering, kanske med bara en dubbelladdare som kan serva mer än 10 elbilar som delar laddare med hjälp av det unika bokningssystemet. När behovet ökar så hjälper vårt team till att expandera - steg för steg.

### Ekonomi & Utnyttjandegrad

Med en liten investering kombinerad med stora inkomstmöjligheter kan ni öka värdet på er fastighet. Varje laddare kan dra in uppåt 10 000 kr/månad eftersom er fastighet nu kan erbjuda service till flera kundgrupper under dygnets alla 24 timmar vilket gör er elbilsladdningsservice till en mycket fördelaktig investering.

### Grön Energi

Vi måste alla hjälpas åt att spara el på tider då elnätet är som mest belastat och då smutsig el tyvärr ofta levereras i våra kraftnät. Med det unika bokningssystemet kan dylika tider med "brun" el blockeras till fördel för andra tider som är mer gynnsamma för miljön.

### Hållbarhet

Att rädda världen är ju hela idén med elbilar så denna fördel kanske borde stått först. Smarta laddlösningar är ju en grundförutsättning för att folk skall vilja köpa elbil och därmed bidra till en bättre miljö. Använd detta i er marknadsföring för att visa att ni verkligen bryr er samt investerar i vår gemensamma framtid.